
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 06-MAY-25 15:05:02

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: VALLADOLID

Año: 2025

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 47012016 - CABALLITO BLANCO

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 7

Dirección: CALLE ORDEN DE MALTA 6     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

442133

800092

840149

870043

521807

 11,00

 10,00
 10,00

 8,00
 10,00

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 10,00
 10,00

 8,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

2 - 47090337   LA LUNA AZUL

3 - 47090416   MIS PRIMEROS PASITOS

4 - 47007677   LA CIGÜEÑA

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

2 - 47007677   LA CIGÜEÑA

3 - 47012259   HAPPY KIDS HOUSE

4 - 47007288   LA COMETA

5 - 47007781   SAN ANTONIO

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

2 - 47004950   REINADO DEL CORAZÓN DE JESÚS Y NU

3 - 47090416   MIS PRIMEROS PASITOS

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

2 - 47007483   EL GLOBO

3 - 47012193   CASCABEL

4 - 47007604   EL PRINCIPITO

5 - 47007288   LA COMETA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ALCAIDE  ARRANZ, CRUZ

AMPUDIA  GONZÁLEZ, HÉCTOR

FRAILE  SANZ, VERA

GIRALTE  DE CASTRO, LÍA

MOGOLLON  CHAVEZ, ANNIA EVANGELINE

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 1
[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 2
[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - NIF del Solicitante 1 incorrecto
[ERROR] - NIF del Solicitante 2  incorrecto
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 32
7

47012016 - EEI CABALLITO BLANCO

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 7

Dirección: CALLE ORDEN DE MALTA 6     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

571261

993690

 10,00
 10,00
 10,00

 8,00
 10,00

 8,00
 8,00

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

2 - 47004330   SAN JOSÉ

3 - 47007781   SAN ANTONIO

4 - 47090325   LA ESCUELITA DEL VIEJO COSO

5 - 47011279   KID'S GARDEN 3

6 - 47090337   LA LUNA AZUL

7 - 47090416   MIS PRIMEROS PASITOS

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

2 - 47090337   LA LUNA AZUL

3 - 47090416   MIS PRIMEROS PASITOS

4 - 47004950   REINADO DEL CORAZÓN DE JESÚS Y NU

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MORENO  SAN MARTIN, CARMEN

SOTO  BUSTELO, GABRIEL

[ERROR] - Padres trabajando en el centro: datos no coinciden con los de la administración. Aportar documentación.Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 32
7

47012016 - EEI CABALLITO BLANCO

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 7

Dirección: CALLE ORDEN DE MALTA 6     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

441027

989158

117777

729060

594958

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 11,00
 9,00
 9,00
 9,00
 9,00
 9,00

 14,00
 14,00

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

2 - 47007677   LA CIGÜEÑA

3 - 47006193   MIGUEL HERNÁNDEZ

4 - 47007483   EL GLOBO

5 - 47003192   CARDENAL MENDOZA

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

2 - 47090416   MIS PRIMEROS PASITOS

3 - 47090337   LA LUNA AZUL

4 - 47007677   LA CIGÜEÑA

5 - 47004950   REINADO DEL CORAZÓN DE JESÚS Y NU

6 - 47012442   NOELIA

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

2 - 47007677   LA CIGÜEÑA

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

2 - 47004950   REINADO DEL CORAZÓN DE JESÚS Y NU

3 - 47007483   EL GLOBO

4 - 47007604   EL PRINCIPITO

5 - 47011553   FANTASÍA

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

2 - 47007483   EL GLOBO

3 - 47012193   CASCABEL

4 - 47007288   LA COMETA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

AHUMADA  GONZÁLEZ, ELLIE

BURGUEÑO  SANJUAN, ELSA

CASTRO  MARTINEZ, HECTOR

COLOMA  ACEBES, MARIO

CUELLAR  ZAPATA, JULIETA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 60
13

47012016 - EEI CABALLITO BLANCO

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 7

Dirección: CALLE ORDEN DE MALTA 6     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

183677

833997

933384

891201

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 6,00

 10,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

2 - 47012193   CASCABEL

3 - 47007483   EL GLOBO

4 - 47007288   LA COMETA

5 - 47007604   EL PRINCIPITO

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

2 - 47007288   LA COMETA

3 - 47007628   NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

4 - 47007604   EL PRINCIPITO

5 - 47011504   TRAVIESOS

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

2 - 47090416   MIS PRIMEROS PASITOS

3 - 47090337   LA LUNA AZUL

4 - 47007677   LA CIGÜEÑA

5 - 47004950   REINADO DEL CORAZÓN DE JESÚS Y NU

6 - 47004214   SAFAGRIAL

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

2 - 47007483   EL GLOBO

3 - 47012193   CASCABEL

4 - 47007604   EL PRINCIPITO

5 - 47011553   FANTASÍA

6 - 47007288   LA COMETA

7 - 47011565   CAMPANILLA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

GARCÍA  LÓPEZ, ARTURO

GARCÍA  PÉREZ, ELISA

GONZÁLEZ  BUSTILLO, LUKA

GONZÁLEZ  CHUCAD, AMAIA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 60
13

47012016 - EEI CABALLITO BLANCO

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 7

Dirección: CALLE ORDEN DE MALTA 6     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

686768

779874

9002

146143

 14,00
 14,00
 14,00

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 8,00
 8,00
 8,00

 10,00
 8,00

 26,00

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

2 - 47011553   FANTASÍA

3 - 47012193   CASCABEL

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

2 - 47007677   LA CIGÜEÑA

3 - 47012338   CASA DE NIÑAS Y NIÑOS PAJARILLOS

4 - 47012193   CASCABEL

5 - 47003192   CARDENAL MENDOZA

6 - 47011279   KID'S GARDEN 3

7 - 47007483   EL GLOBO

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

2 - 47090416   MIS PRIMEROS PASITOS

3 - 47012338   CASA DE NIÑAS Y NIÑOS PAJARILLOS

4 - 47007677   LA CIGÜEÑA

5 - 47090337   LA LUNA AZUL

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

GUDIÑO  HERNÁNDEZ, BRIANNA LUCÍA

HERNÁNDEZ  AGUILERA, EITAN DARWIN

LUBEIRO  FLECHA, DARÍO

SHOAIB  MINHAS, SOHAN

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 1
[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 2

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 60
13

47012016 - EEI CABALLITO BLANCO

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 7

Dirección: CALLE ORDEN DE MALTA 6     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

595020

205098

348794

580657

370277

951533

687844

 15,00

 12,00
 12,00
 10,00

 10,00

 13,00
 11,00
 11,00

 11,00
 9,00
 9,00
 9,00
 9,00

 8,00
 8,00

 15,00
 13,00

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

2 - 47090337   LA LUNA AZUL

3 - 47090416   MIS PRIMEROS PASITOS

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

2 - 47090416   MIS PRIMEROS PASITOS

3 - 47007677   LA CIGÜEÑA

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

2 - 47090337   LA LUNA AZUL

3 - 47090416   MIS PRIMEROS PASITOS

4 - 47003532   ENTRE RÍOS

5 - 47006077   PABLO PICASSO

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

2 - 47006193   MIGUEL HERNÁNDEZ

1 - 47012016   CABALLITO BLANCO

2 - 47007677   LA CIGÜEÑA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ADAMES  RAMIREZ, LUIS MARCOS

BOTRÁN  GOMEZ, TRIANA

ISAZA  SANZ, DYLAN

MANZANO  HERRERO, ARAY

MATEO  SÁNCHEZ, DANIEL

REBOLLO  PELAYO, NORBELLA

TODOROVA  MADZHAROVA, SARA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 12
7

47012016 - EEI CABALLITO BLANCO

Tipificación y/o determinación: 
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